את הקול הקורא למשפחות וקהילות ציוניות-דתיות – "הי, אתם שם" – אפשר למצוא ברשת החברתית, בעיתונות הציונית-דתית ובדפי פרשת השבוע שמחולקים בבתי הכנסת בכל שבת, אך גם באתרים ממשלתיים. כך למשל הרב חיים דרוקמן, ככובעו כראש מערך הגיור, פרסם ב-2011 (תמוז תשע"א) את הקריאה הבאה תחת הכותרת "פניה למשפחות

וקהילות מארחות אגף הגיור – משרד ראש הממשלה”:

ניתן למלא תפקיד זה על הצד הטוב ביותר בהתנדבות מסיבית של משפחות מארחות המהוות את “גשר הכניסה” של המתגיירים לעם ישראל.

בניגוד לגיוסם של גברים דתיים, הזוכה לתמיכה קונצנזואלית בציונות הדתית שכן הוא נתפס כביטוי לשותפות הדרך עם המדינה והחברה היהודית בישראל, גיוסן של נשים דתיות מעורר דווקא ויכוחים – על שוויון מגדרי, על מתירנות מינית ועל גבולות ההשתלבות בחברה החילונית. חוק שירות ביטחון, התש"ט-1949, מתיר את שחרורן של נשים מהשירות הצבאי מטעמי דת ומצפון, אולם הקהילה הציונית-דתית חלוקה בשאלה הערכית האם להשתמש בהיתר זה. רבנים מרכזיים מנהלים מלחמת חורמה נגד גיוסן של נשים דתיות, לעתים בקרב מאסף נגד המהפכה הפמיניסטית שחצבה את דרכה בעשורים האחרונים פנימה לציונות הדתית.